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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sio Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0301003/2022
Modalidade: Concorréncia n® 001/2022
Tipo: Menor Precgo por ltem

Objeto: Contratacio de empresa especializada para prestagdo de servigos de construgdo do
terminal rodovidrio no municipio de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO

POTENTE MATERIAIS DE
CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA
CNPJ: 06.325.699/0001-46

BURITICUPU - MA EM 10 DE MARCO DE 2022
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/03/2022 16:56:49

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razio Social: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 06.325.699/0001-46

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgido Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor; CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, cliqgue AQUIL.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, cliqgue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Histérico do Empregador

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientagoes Regularidade

do Empregador.

Inscrigdo: 06.325.699/0001-46
Razdo social: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Data de
Emissao/lLeifura

04/03/2022
13/02/2022
25/01/2022
06/01/2022
18/12/2021
29/11/2021

10/11/2021
22/10/2021

03/10/2021
14/09/2021
26/08/2021
07/08/2021
20/04/2021
01/04/2021

Data de Validade

04/03/2022 a 02/04/2022
113/02/2022 a 14/03/2022
125/01/2022 a 23/02/2022
106/01/2022 a 04/02/2022
118/12/2021 a 16/01/2022
29/11/2021 a 28/12/2021

110/11/2021 a 00/12/2021
22/10/2021 a 20/11/2021

103/10/2021 a 01/11/2021

1 14/09/2021 a 13/10/2021

126/08/2021 a 24/09/2021
107/08/2021 a 05/09/2021
20/04/2021 a 17/08/2021
101/04/2021 a 30/04/2021

Niimero do CRF

2022030401004636470037

12022021300521717498105
12022012503084374849543

2022010602201316373038
2021121801 064400492096

” 2021112900564334564366 ”

2021111001050197580304
2021102201092487092187
2021100300482794878472
2021091401092087655730
2021082601093552283270
2021080701104722851824
2021042001212182237668
2021040101170042379604




Emistaétgllc_i:itura Data de Validauz Numero do Cr\l-
13/03/2021 13/03/2021 a 11/04/2021 2021031301115860289956
22/02/2021 22/02/2021 a 23/03/2021 2021022200473838784727
03/02/2021 03/02/2021 a 04/03/2021 2021020301461264592634
15/01/2021 15/01/2021 a 13/02/2021 2021011502043751240881
27/12/2020 27/12/2020 a 25/01/2021 2020122701360187558437
08/12/2020 08/12/2020 a 06/01/2021 2020120802483487876573
19/11/2020 119/11/2020 a 18/12/2020 2020111902110547316269
31/10/2020 31/10/2020 a 29/11/2020 2020103101540697487383
12/10/2020 12/10/2020 a 10/11/2020 2020101201331318020658
23/09/2020 23/09/2020 a 22/10/2020 2020092302023462634250
04/09/2020 04/09/2020 a 03/10/2020 2020090402130324069865
16/08/2020 116/08/2020 a 14/09/2020 2020081601485815550902
28/07/2020 28/07/2020 a 26/08/2020 2020072802150859495143
09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070903132963631932
22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032201330350806159

Resultado da consulta em 10/03/2022 17:50:56
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10/03/2022 16:59 Empresa Fécil Maranhédo

EMPRESA

L R —
FACIL & )

MARANKAD ", .
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protacolo:
B 211468134
Data do Protocolo:
# 08/12/2021
Numero de Registro:
i= 21200563065
Arquivamento:
SRRl B 20211468134
Empresa:

B POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME

Documento(s):

( < voltar )

Hr

%mps:wamempresafacil.ma.gov.br.'sllisla-de-documentosl?protocolo=MAN21 25274663

112



10/03/2022 16:59 Empresa Fécil Maranhéo

(98) 2106-8500 Ver mais
Av. Pedro II, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450  seic Jucema HARHHi0 + FAMEM

0/

ouvideria@jucema.ma.gov.br

Mot

SEBRAE

https://www.empresafacil. ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2125274663 2/2



10/03/2022 17:03 ::: Consulta SINTEGRA / ICMS :::
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAQ

CGC: 06.325.699/0001-46 Inscrigdo Estadual: 12.513528-9

Razdo Social: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME
Regime Apuragao: NORMAL

ENDEREGCO

Logradouro: AVE SAD SEBASTIAO
Namero: 49 Complemento: LETRA A
Bairro: VILA NOVA

Municipio: IMPERATRIZ UF: MA

CEP: 65912100 DDD: Telefone: 35256719

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CNAE Principal: 4120400 - CONSTRUCAOQ DE EDIFICIOS
CNAEs Secundarios .

Cédigo | " Descrigiio CNAE
| 4319300 SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

?4321500 f INSTALACAO E MANUTENGCAO ELETRICA

‘4391660 OBRAS DE FUNDACEJI;S

4399101 ADMINISTRACAO DE OBRAS
7439‘3‘1.(5.5..”PERFURACAO E CONSTRUCAQ DE POGOS DE AGUA

4399199 SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUGAO NAO ESPECIF]CAD&IS ANTERIORMENTE
4530703 COMERCIO A VAREIO DE PECAS E ACEssémos NOVOS PARA veicums AUTOMDTORES
| 4'530?64“E coméaéib A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA VEICULOS AUTOMDTORES

/7 4530705 COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR
4741500 COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

8122200 IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

4742300 COMERCID VAREJISTA DE MATERlAL ELETRICO

4744001 COMERC[O VAREJiSTA DE FERRAGENS E FERRAMFNTAS
4744003 COMERCIO VAREIISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 113
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:: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

CNAEs Secundarios
Cadigo Descrigdo CNAE
4744004 COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E TELHAS

4744005 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE
4744099 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA
TECNICA ESPECIFICA

7020400
7112000 SERVICOS DE ENGENHARIA

7119701 SERVICOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA
7711000 LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

4211101 CONSTRUGCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES

7732201
3702900 ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES
3811400 COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS
4212000 CONSTRUCAOQ DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
4213800 OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4299501 CONSTRUCAQ DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS

4209500 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
4311802 PREPA‘R.ACEO DE CA&TEIRO E LIMPEZA DE TERRENO S

4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM

Situacado Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 07/12/2021

OBRIGAGOES

NFe a partir de (CNAE's): 18/09/2017 - (Devido emissao voluntdria),
EDF a partir de: 01/04/2021,

CTE a partir de:

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informacdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagbes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 10/03/2022
Ndamero da Consulta:

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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10/03/2022 17.03

aplicacoes.ma.gov.br!sintegraﬁspfconsultaSintegran'consultaSintegraResu]tadoConsulta.jsf
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10/03/2022 17:19 .2 Certid@o Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagao da Certidao Negativa de Débito

N° da Certidao: 246398/21
Data de Validade: 06/04/2022 23:15:52
Data de Emissao: 07/12/2021 23:15:52
Inscrigdo Estadual: 125135289

CPF/CNPJ: 06325699000146
Razdo Social: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME

L | |
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sistemnas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidao NegativaResultado.jsf



10/03/2022 17:09 Confirmag&o da Autenticidade de Certiddes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de Certidoes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 06.325.699/0001-46

Cédigo de Controle: 6CDE.C8A4.70C7.4AAF
Data da Emissao: 02/02/2022

Hora da Emissdo: 05:36:03

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certid3o Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 02/02/2022, com validade até 01/08/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

4
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https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar n



10/03/2022 17:36 .. Certid@o Negativa de Débito :::
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Resultado da Validagao da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certidao: 085578/21
Data de Validade: 31/03/2022
Data de Emissdo: 01/12/2021 16:42:46
Inscricdo Estadual: 125135289
CPF/CNPIJ: 06325699000146
Razdo Social: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado. jsf 1M



PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO ORCAMENTARIA - SEFAZGO
CNPJ: 06.158.455/0001-16

Rua Godofredo Viana 722/738, Centro CEP: 65901-480 - Imperatriz-MA

10/03/2022 17:52:17

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA N° 2095/2022
AUTENTICAGAO:I129L-DBOP

A Prefeitura do Municipio de Imperatriz - MA, por intermédio do departamento de
arrecadacao, CERTIFICA, a pedido da pessoa interessada, que o contribuinte POTENTE
MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, devidamente Inscrito(a) sob o
CNPJ06.325.699/0001-46 abaixo qualificado, possui até a presente data, debito remanescente
perante a Secretaria de Fazenda, estando tais débitos, inscritos ou ndo em Divida Ativa, em
processo de quitagdo mediante negociagao, junto a esta Secretaria.

Reserva-se o direito de a Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente comprovadas,
hipétese prevista no Codigo Tributario Municipal - CTM. e prerrogativa legal prevista no artigo 149
da Lei Federal n°5.172/1966.

DADOS DA EMPRESA:
CNPJ: 06.325.699/0001-46

Razdo Social:POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Enderego: AVENIDA SAO SEBASTIAO, 49 LETRA A VILA NOVA

A Referida Certidao tera validade até 24/02/2022.

IMPERATRIZ-MA, 22/02/2022.
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IMPERATRIZ - DISTRIBUIQI\O JUDICIAL -, Selo 851713 (Ato Oneroso Judicial) RS 40.50 (Boleto: 22053601001173693),
Processo: - Descricao: CERT ONER, Das certiddes (1° Grau), Data Lancamento 24/02/2022, Remessa 22002

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacio de um SELO DE FISCALIZACAO FISICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo de formulario abaixo 0s ndmeros impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:
Abertura de Firma - Cadastro

Nimeracao do selo:

000000851713

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner
abaixo:

Tribunal de Justi¢a do Maranhido

Corregedoria Geral da Justica

Escola da Magistratura

hitps:/iwww.{ima.jus.briselo-fiscalizacaoftj

mn
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10/03/2022 17:55

Nimero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissdo:
Tipo:

Situacdo Atual:

)

https://crea-ma.sitac.com.br/fapp/view/sight/extemo?form=CertidaoSimples&numero=851496&ano=2021 &chave=Cc5DW&fonte=31cb8aec

2]

851496

2021

02/08/2021

02/08/2021

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FISICA
DOCUMENTO EMITIDO

Baixa copia do arquivo de ¥
impressao da certidao ’-%'

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acdo penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteracdo(des) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade para todos os efeitos.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Valido em todo territério nacional.

. Péginas: [ 1 ]

10 v . |
SITUAGAO DATA - HORA
DOCUMENTO EMITIDO 02/08/2021 - 16:58:36

OBSERVACAO

| Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sightexterno?form=CertidaoSimples&numero=851 4968&an0=2021&chave=Cc5DW&fonte=31cb8aec

112



10/03/2022 17:55 htlps:h’crea-ma.sitac.com.brh'appfview.'sightlexterno?form=CertidaoSimpIes&numero=551496&ano=2021&chave=Cc5DW&fonle=31cbsaec

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo

4

7
&

hltps:h’crea—ma.sitac.com.brﬂappfview.fsightlexterno?form=CenidaoSimpIes&numero=851496&ano=2021 &chave=Cc5DW&fonte=31cb8aec

2/2
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10/03/2022 17:56 https:ffcrea-ma.sitac.com.brﬂappfview.'sight.’exiemo?form=CertidaDSimples&numero=839493&ano=2021&chaue=7cyxd&lunte=4d3dbb3b

839493

NGmero:
Ano: 2021
Data de Cadastro: 22/01/2021
Data de Emissdo: 08/02/2021

CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DOCUMENTO PAGO

Tipo:

Situagdo Atual:

Baixa cépia do arquivo de ;
impressdo da certiddo ' %

s A O A T e S Sy 5 . e e L

A Certid3o de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esté vinculado constituird prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente se o responsavel técnico indicado
estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaracdo entregue no momento da habilitacdo ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado & presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n® 8.666/93, expedido pela pessoa juridica contratante, a quem cabe a
responsabilidade pela veracidade e exatiddo das informagées nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a verificagdo da atividade profissional em conformidade com a Lei n®
5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certiddo perderd a validade, caso ocorra qualquer alteracéo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servico(s) cujas atribuicdes ndo competem ao(s) profissional(is) em questdo.

Paginas:

10 |

SITUACAO
DOCUMENTO EMITIDO
BOLETO EMITIDO
DOCUMENTO PAGO

DATA - HORA
22/01/2021 - 13:08:14
22/01/2021 - 13:08:49
22/01/2021 -

OBSERVACAD

https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=839493&ano=2021 &chave=7cyxd&fonte=4d3dbb3b

12
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10/03/2022 17:56 https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=839493&ano=2021 &chave=7cyxd&fonte=4d3dbb3b
SITUACAO DATA - HORA OBSERVAGAD
DOCUMENTO PROCESSADO 22/01/2021 - 14:13:42

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranh&o

htlps:licrea-ma.silac.com.brllappiviewlsightlexlemo?form=CenidaaSimples&numero=839493&ano=202 1&chave=7cyxd&fonte=4d3dbb3b 22
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10/03/2022 17:58 https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sightextermno?form=CerlidaoSimples&numero=839442&ano=2021 &chave=y639z&fonte=11d773b0

&
®
C

Numero: 839442
Ano: 2021
Data de Cadastro: 21/01/2021
Data de Emissdo: 08/02/2021
Tipo: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa cdpia do arquivo de
impressdo da certidao FE?’

A Certiddo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado constituird prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente se o responsavel técnico indicado
estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragio entregue no momento da habilitagdo ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado a presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n® 8.666/93, expedido pela pessoa juridica contratante, a quem cabe a
responsabilidade pela veracidade e exatidio das informagdes nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a verificagio da atividade profissional em conformidade com a Lei n®

. 5.194/66 e Resolucbes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servico(s) cujas atribuicdes nio competem ao(s) profissional(is) em questéo.

Péginas: [ 1)

10 v regsteo : |

SITUAGAO DATA - HORA OBSERVACAO
DOCUMENTO EMITIDO 21/01/2021 - 17:21:50

BOLETO EMITIDO 21/01/2021 - 17:22:41

DOCUMENTO PAGO 22/01/2021 -

https:llcrea-ma.sitac.cum.br!!applview!sight.v'externo?form=CenidaoSimples&numem=839442&ano=2021&chave=y6392&fonle=11d773b0

112
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10/03/2022 17:58 hrtps:ﬁcrea-ma.silac.com.brﬂapplviewfsightfextemo?form=Cer1idaoSimples&numero=839442&ano=2021&chave=y6397.&fonle=11d773b0
SITUAGAO DATA - HORA OBSERVAGAD
DOCUMENTO PROCESSADO 22/01/2021 - 09:13:11

| Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo
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Numero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissdo:
Tipo:

Situagdo Atual:

Baixa copia do arquivo de
impressao da certidao

)

https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=840600&ano=2021 &chave=5BZ6c&fonte=96d1e2e0
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840600
2021
09/02/2021
10/02/2021

CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DOCUMENTO PAGO

H

AN

A Certidio de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado estd vinculado constituira prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente se o responsavel técnico indicado
estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragéo entregue no momento da habilitacdo ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado & presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa juridica contratante, a quem cabe a
responsabilidade pela veracidade e exatidio das informagdes nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a verificagiio da atividade profissional em conformidade com a Lei n°
5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidiio perderé a validade, caso ocorra qualquer alteragédo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servico(s) cujas atribuicdes ndo competem ao(s) profissional(is) em questdo.

paginas: [ |

10 v Buscar: |__ |

SITUAGAQ DATA - HORA OBSERVACAC
DOCUMENTQO EMITIDO 09/02/2021 - 16:18:48

BOLETO EMITIDO 09/02/2021 - 16:19:25

DOCUMENTO PAGO 09/02/2021 -

https:llcrea-ma.sitac.com.br.’.'appfviewlsighb’externo?form=CertidaoSimples&numero=840600&ano=2021&chave=5826c&fonle=96c!1 e2el 1/2
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SITUACAQ DATA - HORA OBSERVAGAO
DOCUMENTO PROCESSADO 09/02/2021 - 19:14:07
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 06.325.699/0001-46

Certiddo n°: 6215744/2022

Expedicdo: 22/02/2022, as 10:22:34

Validade: 21/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 06.325.699/0001-46,
NEO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucd3o de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Numero:

Ano:

Data de Cadastro:

Data de Emissao:

Tipo:

Situagdo Atual:

Baixa copia do arquivo de

impressédo da certidao

)

https:h'crea-ma.s'rlac.com.brﬂapp.’viewfsightfexterno?fon'n=CertidauSimples&numero=8534?5&anu=2022&chave=zBAdA&fonte=59069263

858475
2022
02/01/2022
02/01/2022

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
DOCUMENTO EMITIDO

-

UM ——— PN L

4 hegislacdo v #, | oo 7] scadmico

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certidio perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracao posterior dos elementos cadastrais nela contidos
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| Mostrando de 1 até 1 de 1 registros
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DATA - HORA OBSERVAGAO

02/01/2022 - 21:16:53

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao
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EMPRESA | GOVERNODOH [8 i : ]

FACIL | HHHHHHHU
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 210176792
Data do Protocolo:
& 03/02/2021
Numero de Registro:
iZ 21200563065
Arquivamento:

B c0210176792
Empresa:

B POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA - ME

Documento(s):

Notificacées ( < Voltar )

https:!!www.empresafacil.ma.gov.bn's!lisla-dMocumenlosl?protocoio=MAE2100367828 112
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https://www.empresafacil. ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100367828

Empresa Facil Maranhdo
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